NO

(o @ % I S

(**) — DIMENSIONI FASCIO TUBIERO RICAVATI DAI DIS.

TE:

—ZINCANTE INORGANICO Sp.75 MICRON:
IL CICLO NON SI APPLICA SULLA SEDE CONTATTO GUARNIZIONE DELLE FLANGE
(*) — QUOTE RILEVATE IN CAMPO

(***) — MONTARE VALVOLE DI DRENAGGIO DOPO IL POSIZIONAMENTO.

TUTTE LE DIMENSIONI SONO ESPRESSE IN mm SALVO DOVE DIVERSAMENTE INDICATO.

TUTTE LE SALDATURE SARANNO CONTINUE E DI 8/10 LO SPESSORE MINIMO DA SALDARE.
LAMIERE CALANDRATE A FREDDO :STIRAMENTO < 6%, TOLLERANZA SPESSORE SECONDO UNI 6669.
SFALSARE | FORI DELLE FLANGE RISPETTO AGLI ASSI PRINCIPALI DI SIMMETRIA DELL'APPARECCHIO.
TUBI TRONCHETTI CONNESSIONI' SECONDO ANSI B36.10 , TOLLERANZA SPESSORE +12.5%

CICLO DI VERNICIATURA: —SABBIATURA GRADO SA 2-1/2

R-1600-E—039 ;R—1600—E-061(piastra tubiera).

9138 |
8850 w 178 173
S2 4425 _ 4425 } m||vx|i _A$|- 3
1000 3000 1000
300 } « .
74 PART. 1 PART. 3 i 3 4 9 2 2 %
: : _ 3 PART. 2 I = s =
D ; ] S : = 2EE
9 LN —R38 ¢ _ hd = =
) N Nﬂw -
o ” B FASCIO TUBIERO E-106/A (**) 183 VISTA B-B
: capl 2 5C. 125 SC. 1:25
S1 o | = =
—~ 3 71 50X50 % 5 300 I
e /" SLITTE & 300 | __ |
m 300 1300 000 1000 1000 1000 1000 1000 1004 200 E | S 7 /]
= / \ S o & 2 | © 2 60" 43 2
= T = = T = 7 T KX 13 - 7% __ QZ& ] S
(¥x¥) ) 4 50X50 o G o A} o L } M~
D » . SmE | 8 : E |l g2 _ J ? R anE 1 P
500 500 500 _| 2 _ _, s00 | 2 © 27 T N
150 _ 550 | _ |
420 1100 @ mmv 6 mmv @ FINESTRATURE DI' DRENAGGIO mmv @ l er_f | \A SALD. LONGITVIROLA  SALD. CIRCONF.VIROLA ~ SALD. D’ANGOLO SALD. D’ANGOLO SALD.CIRC.TUBI/TUBI;TUBI/FL
O * *
() 2990 () 2990 ) - PART. 3 (ORECCHIETTA DI _SOLLEVAMENTO) SALDATURE
970 _ N
| SEZ._A-A Nmoxmo@
SC. 1:25 SLITTE 12 12 12
VISTA B-B S1 150 432 432 150
SC. 1:25 (*) 1080 ﬂ (*) 1080 ﬂ @ 2)\14 @ 6 6 4 11
2" PIASTRA DI RINFORZO 2 2 - o2t
W'
B [/ VEDI STD TB.5012 o Il v
o =g 4|
_H. [ i R A 1T R i i R A — —] 7 . _ \ A*v 1100
S « ¢ %
ﬁ-l = == ) == t — ﬁ
@ | |
m [ T /, T 1 T T T B T T T T T n T T _N\ T —] m HN R O>ﬂ _U> . 4/@@ 1200
A 5 T T o T T S T | = A
v 13 SEZ. A-A
PIASTRA FLOTT. PIASTRA FISSA S~ 110
\ /
B FOR0910
SFIATO |
PIANTA CAPPA PART. 1 PART. 2 / i
SC. 1:25 SC. 1:5 SC. 1:5 e
_ mw,wm_mu
- 10 A (00
20 75
7 SP.0 b
K m 55 N == — N
o | | N o =
71 1 _ o| o S) i~
< S | o - 120°
: = | ‘ AN \
“ A S - A
_ L NS T | L 2
| S S
| | |
| | |
\ | !
I I A \ _ il o of o 9 12 12 12
8 gl L S A e g e D e 7 (*) 7
S S § s S § 855 | | o 28 = | e |
| | \ 1200
/ | \
w | M SEZ. C-C (SELLA %.v@
\ | / SC. 1:10
\, | /
\ | \\ 140 320
. AN : g
2x45 e 71 50%50 | s
2x45 Sy 4 _
-1 |
20 B
= - N'12 TIRANTE M20x140 @ N'12 TIRANTE M20x320
SC. 1:5 SC. 155
> 500 ﬁ ﬁ 30
A i 4Q
FLANGIA PREMI STOPPA (PIASTRA FLOTTANTE) SEZ. A-A FLANGIA CON BADERNA (PIASTRA FLOTTANTE) SEZ. A-A SEZ. D—D FL. CAPPA (PIASTRA FLOTTANTE) SEZ. A-A N
SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 M.mmmm_o_oz_mmo M12x40
> 12
s 10Q
9 20
N = = X®) _
_ S 5 s S8 & S
|
|
|
|
|
/wﬁ,,,,/,,,,, & 50X50 _ s -
_ =
: 30 10 -
SEZ. E-E FL. CAPPA (PIASTRA FISSA) SEZ. A-A ANELLO DI SERRAGGIO (PIASTRA FISSA) SEZ. A-A w>ommz>@z,_ oc>mz_N.®z; oc>mz_N.@24
SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10 SC. 1:10

DISEGNI DI RIFERIMENTO
FORNITORE DIS. N.ro DESCRIZIONE
S3 3 2" 1504 | WN-RF 3.91 S| DRENAGGIO ASTM A 105 Gr.l 150# RF APl STD 5L Gr. B
S2 1 4" 1504 | WN-RF 6.02 S| USCITA VAPORE ASTM A 105 Gr.ll 150# RF APl STD 5L Gr. B
S1 3 2" 150# | WN-RF 3.91 Sl INGRESSO VAPORE| ASTM A 105 Gr.l 150# RF APl STD 5L Gr. B
POS. N g" SERIE | TIP.FL | SP.TUBO| P. DI RINF. SERVIZIO MAT. FL MAT. TUBO
TABELLA DELLE CONNESSIONI
PESO TOTALE (teorico) Kg.= 5365
N3 VALVOLA A SARACINESCA 21504 RF VS7000 - 15 45
N°12 TIRANTI+2DADI M16x75 »mﬁ » “mw mﬁ W_“ M16 0.17 2.04
53 N'3 GUARNIZIONE 2" 1504 RF 12 A 31 4 0.03 0.09
N'3 PIASTRA DI RINFORZO SP.12 gel160 @i62 P 235 JR EN 10028 12 1.6 4.8
N'3 TUBO SS 2" SP.3.91 L=124 API STD 5L CGr. B 3.91 0.67 2
N'3 FLOWN 2" 1504 RF 2" 1504 RF ASTM A 105 Gr.Il 150# RF | 3.91 2.7 8.1
N'8 TIRANTI+2DADI M16x90 »mﬁ » “ww mﬁ wn M16 0.20 1.6
N1 GUARNIZIONE 4" 1504 RF 12 A 31 4 0.04 0.12
S2 | N1 PIASTRA DI RINFORZO SP.12 Pe216  Qi116 P 235 JR EN 10028 12 2.45 2.45
N1 TUBO SS 4" SP.6.02 L=100 API STD 5L Cr. B 6.02 1.6 1.6
N1 FL WN 4" 1504 RF ASTM A 105 Gr.Il 150# RF 4 6.08 6.08
N'12 TIRANTI4+2DADI M16x75 »mﬁ » “Mw mﬂ wn M16 0.17 2.04
N'3 GUARNIZIONE 2" 1504 RF 12 A 31 4 0.03 0.09
STIN3 PIASTRA DI RINFORZO SP.12 gel160 @i62 P 235 JR EN 10028 12 1.6 4.8
N'3 TUBO SS 2" SP.3.91 L=160 API STD 5L Gr. B 3.91 0.63 1.89
N'3 FL WN 2" 1504 RF ASTM A 105 Gr.ll 150# RF | 3.91 2.7 8.1
15 | 1 | GUARNIZIONE PIANA Qi1414.5 Pe1478.5 GRAPHITE 5 - -
14 | 1 | GUARNIZIONE PIANA Qi1518.5 Pel718.5 GRAPHITE 5 - -
13 | 1 | BADERMA TRECCIA 12x12 [=4.38 mt. FIBRE DI GRAFITE 12x12 - -
12| 12| VWE A TESTA ESAGONALE M12x40 8.8UNI3740 M12 0.05 0.6
11| 12 | TRANTE w20c320+40D M20x320 i M20 | 09 | 108
10 | 12 | TIRANTE M20x140+4DADI M20x140 »mﬁ » “ww mﬁ wn M20 0.46 5.52
9 2 | SUTTE IN PROFILATO & 50x50 [=8650 P 235 JR EN 10028 50X50 168 336
8§ | 3| stua VEDI DIS. P 235 JR EN 10028 12 145 | 429
7 | 2 | ORECCHETTE DI SOLLEVAMENTO VEDI DIS. P 235 JR EN 10028 30/20 11 22
6 | 1 | cappa L=8850 @e1518.5 0i1494.5 (VEDI DIS.) P 235 JR EN 10028 12 | 3945 | 3945
5 | 1 | ANELLO DI SERRAGGIO (P. FISSA) 0e1698.5 @i1414.5 (VEDI DIS.) P 235 JR EN 10028 10 54 54
4 | 1| SEz E-E FL CAPPA (P. FISS) @e1718.5 Qi1414.5 (VEDI DIS.) P 235 JR EN 10028 30/10 186 | 186
3 | 1 | Stz 0-D FL CcAPPA (P. FLOT.) Pe1718.5 0i1318.5 (VEDI DIS.) P 235 JR EN 10028 30/10 124 | 124
2 | 1 | FLANGA CON BADERNA (P. FLOT.) Pe1718.5 @i1407 (VEDI DIS.) P 235 JR EN 10028 VARI 123 | 123
1 1| FLANGIA PREMI STOPPA (P. FLOT.) | 1464 §i1384 (VEDI DIS.) P 235 JR EN 10028 VARI 38 38
POS. | N DESCRIZIONE DIMENSIONI MATERIALE SPESSORE |PESO U.| PESO T.
Description Dimensions Material Thickness |U.Weight|T. Weight
** ELENCO MATERIALE **
0 [ 07/01/2014 PRIMA EMISSIONE C. Midolo [ C. Midolo | D.Purgino
REV. DATA DESCRIZIONE DIS. CONTR. APPR.
3% ISAB UTIR
" Raffineria ISAB Impianti SUD P

Questo disegno non puo’ essere riprodotto ne’ comunicato a terzi senza I'approvazione della societa’ ISAB S.r.l.

OGGETTO:

DIMENSIONAMENTO MANTELLI SCAMBIATORI

IMPIANTO:

PARCO LAVAGGI

PER PARCO LAVAGGI IMP. SUD DISEGNATO CONTROLLATO APPROVATO
C. Midolo C. Midolo D.Purgino
TITOLO DISEGNO: DATA SCALA COMM.
CAPPA LAVAGGIO SCAMBIATORI | ¢7/01/2014 1:75 :
ASSIEME E PART. COSTRUTTIVI = — —
PER E-106/A :
M-0000-D-......... 01dio1 0




